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2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

Jahressumme

Jahresmaximum

Datum (Tag.Monat)

Niederschlag: Tagessummen
Messstelle: Fahrwangen, RB Fahrwangen

Flussgebiet: Hallwilersee
Messstellen-Nr.: AG02

Koordinaten: 660 280  / 238 580 Stationshöhe: 534 m ü.M.

Datengrundlage: Abteilung für Umwelt Aargau Bemerkungen: Auswertung ab 7.7.2000, keine Daten Juli 2005

Tagessummen: 00:00 bis 00:00

Auswertung: CSD

Januar Februar März April Mai Juni Juli August September Oktober November Dezember

1 2.3

2 1.4

3 0.9

4 0.3

5 0.0 -

6 0.0 -

7 0.0 -

8 0.0 -

9 0.0 -

10 10.0

11 11.1 +

12 0.0 -

13 1.7

14 0.4

15 0.0 -

16 1.1

17 3.5

18 0.0 -

19 3.7

20 0.4

21 3.3

22 0.0 -

23 0.0 -

24 0.0 -

25 0.0 -

26 0.0 -

27 0.7

28 8.0

29 6.3

30 5.7

31 1.4
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2.0

1.0

0.0 -

12.5
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3.0

0.0 -

0.0 -

0.0 -

0.3

0.0 -

0.0 -

0.0 -

0.0 -

0.0 -

17.2 +
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Durchschnittliche Jahressumme 2002-2013 (nur vollständige Jahre): 1110 mm

T
ä

g
lic

h
e

 N
ie

d
e

rs
c
h

la
g

s
s
u

m
m

e
n

 i
n

 m
m

S
u

m
m

e
n

k
u

rv
e

 i
n

 m
m

Summenkurve:

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

2200

2400

0

120

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

mm

Jan Feb Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dez

01.01.2013 01.01.2014[1m]

M
o

n
a

tl
ic

h
e

 N
ie

d
e

rs
c
h

la
g

s
s
u

m
m

e
n

 i
n

 m
m

J
ä

h
rl
ic

h
e

 N
ie

d
e

rs
c
h

la
g

s
s
u

m
m

e
n

 i
n

 m
m

Jährliche Niederschlagssummen:
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